Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

                 ҠАРАР

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           22 4инуар  2021 йыл                  № 2/1                      22 января  2021 года
Об отмене постановлений
В целях более эффективной организации торговой деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010 № 296-3 "О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан", Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011 № 98 "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан", Постановлением Администрации Куюргазинского района Республики Башкортостан № 314 от 22.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» постановляю:
       1. Отменить постановления Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан:

- от 04.07.2016 № 103 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»;

- от 04.07.2016 №105 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                                       А.И.Кинжалеев